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Onderdeel: Showmanship at Halter L4 Aantal gestarte deelnemers: 3

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 104 Yvet Geertsema Far Ute White Dona Paint Horse Mare 3,01

2 102 Irma Blankestijn Mariska Onbekend Mare 2,01

DQ 112 Elvera Mosterman Sioux Got The Sensation Solid Paint Horse Mare 0,01



Uitslagenlijst Silver Ranch July Show

Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: In Hand Trail L4 Aantal gestarte deelnemers: 2

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 120 Gaby van der Steenhoven Dusty Pebbles Tomboy Paint Horse Gelding 2,01

0 112 Elvera Mosterman Sioux Got The Sensation Solid Paint Horse Mare 0,01



Uitslagenlijst Silver Ranch July Show

Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Trail L4 Aantal gestarte deelnemers: 4

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 120 Gaby van der Steenhoven Dusty Pebbles Tomboy Paint Horse Gelding 4,01

2 102 Irma Blankestijn Mariska Onbekend Mare 3,01

0 111 Yara Maris Generals Fairy Star Quarter Horse Mare 0,01

DQ 125 Leonie Thalen Soraya van de Bodega NRPS Mare 0,01
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Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Western Pleasure L4 Aantal gestarte deelnemers: 8

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 120 Gaby van der Steenhoven Dusty Pebbles Tomboy Paint Horse Gelding 6,01

2 106 Ilse de Goede Frits aan de Dijk Onbekend Gelding 5,01

3 121 Maartje Steenwijk Winroy Haflinger Gelding 4,01

4 116 Sanne Schipper Good Evening Joe Appaloosa Gelding 3,01

5 115 Jildou Oud Mi A Smart Champion Quarter Horse Gelding 2,01

6 105 Jeanette Geertsma Eagles Go Lucky Guy Paint Horse Gelding 1,01

0 111 Yara Maris Generals Fairy Star Quarter Horse Mare 0,01

0 125 Leonie Thalen Soraya van de Bodega NRPS Mare 0,01
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Onderdeel: Western Horsemanship L4 Aantal gestarte deelnemers: 9

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 120 Gaby van der Steenhoven Dusty Pebbles Tomboy Paint Horse Gelding 6,01

2 121 Maartje Steenwijk Winroy Haflinger Gelding 5,01

3 106 Ilse de Goede Frits aan de Dijk Onbekend Gelding 4,01

4 102 Irma Blankestijn Mariska Onbekend Mare 3,01

5 111 Yara Maris Generals Fairy Star Quarter Horse Mare 2,01

6 105 Jeanette Geertsma Eagles Go Lucky Guy Paint Horse Gelding 1,01

0 115 Jildou Oud Mi A Smart Champion Quarter Horse Gelding 0,01

0 116 Sanne Schipper Good Evening Joe Appaloosa Gelding 0,01

0 125 Leonie Thalen Soraya van de Bodega NRPS Mare 0,01



Uitslagenlijst Silver Ranch July Show

Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Western Pleasure L3 Aantal gestarte deelnemers: 1

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 103 Bert Ferdinands MissMaxi FreckledKid Quarter Horse Mare 1,01



Uitslagenlijst Silver Ranch July Show

Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Western Horsemanship L3 Aantal gestarte deelnemers: 1

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 103 Bert Ferdinands MissMaxi FreckledKid Quarter Horse Mare 1,01



Uitslagenlijst Silver Ranch July Show

Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Reining L3 Aantal gestarte deelnemers: 2

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 101 Daniëlle Beumkes Miss N Rima Quarter Horse Mare 2,01

DQ 114 yentle Noordman Cogan Dun It Quarter Horse Gelding 0,01



Uitslagenlijst Silver Ranch July Show

Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Trail L1/L2 L1,L2 Aantal gestarte deelnemers: 3

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 107 Deborra Hulsebosch-Dolgos Lenas Reinman Quarter Horse Gelding 3,01

2 124 Carla Tettero-Pas Powders Ely Scenic Paint Horse Gelding 2,01

DQ 126 Berend Timmermans FrostFlash Boogie Quarter Horse Gelding 0,01
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Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Western Pleasure L1/L2 L1,L2 Aantal gestarte deelnemers: 2

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 124 Carla Tettero-Pas Powders Ely Scenic Paint Horse Gelding 2,01

2 122 Sandra Steenwijk Winroy Haflinger Gelding 1,01
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Onderdeel: Western Horsemanship L1/L2 L1,L2 Aantal gestarte deelnemers: 2

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 122 Sandra Steenwijk Winroy Haflinger Gelding 2,01

2 126 Berend Timmermans FrostFlash Boogie Quarter Horse Gelding 1,01
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Datum show: 05-07-2015
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Onderdeel: Reining L1/L2 L1,L2 Aantal gestarte deelnemers: 6

Miranda BouterseJury:

Nr Startnr Lid Paard Ras Geslacht PuntenFactor

1 126 Berend Timmermans FrostFlash Boogie Quarter Horse Gelding 6,01

2 113 Carmen Noordman Smokey Dun It Quarter Horse Stallion 5,01

3 107 Deborra Hulsebosch-Dolgos Lenas Reinman Quarter Horse Gelding 4,01

4 122 Sandra Steenwijk Winroy Haflinger Gelding 3,01

0 124 Carla Tettero-Pas Powders Ely Scenic Paint Horse Gelding 0,01

DQ 109 Leon Jongsma Oaks Casino Royal Quarter Horse Mare 0,01


